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WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO DOTYCZACE TRESCI SIWZ Nr 1

Sprawa_dotyczy: Postgpowania o wdzielenie samdwienia publicznege w trybie pretargu nieograniczonego na ,Zakup i dostawe spripiu
medycsnego”.

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczace postgpowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego, ktorego przedmiotem jest zakup i dostawa sprptn medyeznego, zawartych w piSmie
Wykonawcy, Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) udziela nastepujacych wyjasnien:

Zestaw pytan nr 1 z dnia 20.03.2017r. :

Dotyczy czesc 1
Pytanie 1 (dotyczy L.p. 6)

Czy Za.mamajacy dopusci aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z prqdcm fluoroskopii impulsowe] 6
mA? Jest to wartos¢, ktéra rzadko sie przekracza w rutynowych zabiegach, dla keorych jest przeznaczony przedmiot
zamowienia i pozwalajaca na wykonanie takich samych zablegow Ja.kw przypadku 10 mA. Dodatkowo przy nizszym pradzie
czas eksploatacji lampy wydtuza sie w znaczny sposob a pacjent i operator dzieki temu narazeni s3 na mniejsza dawke
promieniowania co jest zgodne z zasadg ALARA.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana przez Wykonawce zmiang zapisow SIWZ.

Pytanie 2 (dotyczy Lp. 11)

Czy Zamawiajacy dopusci aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z 15 pulsami/s? W praktyce rzadko
stosuje si¢ wieksza liczbe pulséw przy rutynowych badaniach.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang przez Wykonawce zmiang zapiséw SIWZ.

Pytanie 3 (dotyczy Lp. 12)
Czy Zamawiajacy dopusci aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z funkcja automatycznego dobierania
dtugosci impulsu, w zaleznosci od wstepnych ustawien aparatu? Jest to rozwigzanie nowoczesniejsze i rownowazne. W
praktyce operator nie ustala dfugosci impulsu, gdyz nie daje to istotnej informacji. Powszechnie ustala si¢ ilos¢ pulséw w
jednostce czasu. W razie negatywnej odpowiedzi prosze o informacje w jakich okolicznosciach Zamawiajacy bedzie
wykorzystywat wymagang funkcje.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie, ale nie wymaga.

Pytanie 4 (dotyczy Lp. 17)

Czy Zamawiajacy uzna spetnienie warunku Jesh aparat posiada dwa ogniska 0,5/1,5 mm, gdme radiografia jest
wykonywana na wiekszym ognisku? Jest to rozwiazanie korzystne dla Zamawiajacego, gdyz mate ognisko jest mniejsze niz
wymaga Zamawiajacy (lepsza rozdzielczosc). Dodatkowo dwa ogniska zapewniaja dtuzsza eksploatacje lampy:

Odpowied? Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie pod warunkiem, iz wszystkie tryby pracy aparatu beda

wykonywane na ognisku nie wigkszym niz 0,6 mm.

Pytanie 5 (dotyczy Lp. 19)

&y Zamawiajacy dopuéci aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z pojemnoscia cieplna kotpaka 1034
kHU? Roznica jest pomijalnie mata i nieodczuwalna dla operatora.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang przez Wykonawce zmiane zapisow SIWZ.
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Pytanie 6 (dotyczy L.p. 21)

Czy Zamawiajacy dopusc1 aparat wysoklej Klasy renomowanego producenta z szybkosaa chtodzenia kotpaka
5kHU/ min?. Na podstavme samej jego warto$ci nie mozna opisal charakterystyki termicznej uk:ladu lampy. Innymi
istotnymi parametrami s3 takze pojemnos¢ cieplna i szybkosc chtodzenia anody. Jezeli pojemnos¢ cieplna anody i ;e]
szybkosc chtodzenia jest wyzsze niz wymaga Zamawiajacy nie ma sensu stosowania kotpaka o tak duzej pOJCmIlOSCl
cieplnej i szybkosci chtodzenia, gdyz anoda nie nagrzeje sie w takim stopniu jak przy granicznym wymogu Zamawiajacego i
nie bedzie konieczno$ci odprowadzania tak duzej ilosci ciepta z samego kotpaka. Producenci zazwyczaj optymalnie
dobieraja te parametry. Zmniejsza to takze zbedne koszty przy ewentualnej wymianie podzespotu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang przez Wykonawce zmiang zapiséw SIWZ,

Pytanie 7 (dotyczy L.p. 33)

Czy Zamawiajacy dopusc1 aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z catkowitym zakresem obrotu
ramienia wokét osi poziomej +/-190°? Sumarycznie zakres ten wynosi 380°. Jest to ponad jeden caly pefen obrot,
umozliwiajacy na ustawienie ramienia w dokfadnie takiej samej pozycji jak przy wymogu Zamawiajacego. Wymog
Zamawiajacego jest po prostu powtorzeniem petnego obrotu (420°) nie dajac przy tym zadnej korzysci a jedynie wynikajacy
z rozwiazania designersko- konstrukeyjnego konkretnego systemu.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana przez Wykonawce zmiang zapiséw SIWZ.

Pytanie 8 (dotyczy Lp. 37)

Czy Zamawiajacy uzna spetnienie warunku przez rozwigzanie rownowazne z dzwignia stuzaca do sterowania
kotami Oraz zaawansowanym, centralnym, noznym systemem hamowania? W przypadku ewentualnego uszkodzenia
dzwigni czes¢ funkcjonalnoci zostanie zachowana (w przeciwienstwie do rozwiazania wymaganego przez Zamawiajacego).

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wytraza zgody na proponowana przez Wykonawce zmianeg zapisow SIWZ.

Pytanie 9 (dotyczy l.p. 52)

Czy Zamawiajacy dopusci aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z katem widzenia 170°? Roznica jest
pomijalnie mata i nieodczuwalna dla operatora.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza proponowany parametr, ale nie wymaga.

Pytanie 10 (dotyczy Lp. 68)

Czy Zamawiajacy uzna spetnienie warunku jezeli system posiada dotykowy monitor na wozku z ramieniem C ze
wszystkimi funkcjami wymagajacymi przez Zamawiajacego z wyjatkiem podgladu Zywego obrazu? Obraz jest opisywany na
stacji opisowej znajdujacej sie na dodatkowym wozku z monitorami potaczonej z ramieniem C, Wymég podgladu na
monitorze dotykowym znajdujacym si¢ na ramieniu C jest nieuzasadniony, gdyz jest to tylko obraz pogladowy, nie dajacy
7adnej informacji diagnostycznej a jedynie promujacy konkretne rozwiazanie konkretnego producenta.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SIWZ i nie uzna spelnienia warunku opisanego w p. 68 przez monitor

na wozku z ramieniem C bez podgladu zywego obrazu.

Pytanie 11 (dotyczy l.p. 76)
Czy Zamawiajacy potwierdzi, ze w przypadku gotowosci aparatu do podtaczenia do systemu PACS poniesie
wszelkie koszty wynikajace ze strony dostawcy systemu PACS?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wymaga, aby aparat posiadal wszystkie wymienione w SIWZ modalnosci DICOM i byt
gotowy do wlaczenia urzadzenia do sieci szpitalnej. Ponadto wykonawca na wezwanie Zamawiajgcego
udostepni serwisanta do konfiguracji potgczenia po zakupieniu licencji przez Zamawiajacego.
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